

# Brabrand Bakker ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 09 02 28

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Rasmus Christian Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brabrand Bakker ApS Marselisborg Havnevej 56, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 09 02 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Christian Kjær, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Brdr.Thybo Ejendomsudvikling A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførsel, køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33.829 kr. mod 27.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.339 kr. mod 20.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det forventes, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over de kommende regnskabsår.

### *Kapitalberedskab*

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.829</b>	<b>27.975</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.510	-5.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.339</b>	<b>22.588</b>
Skat af årets resultat	0	-2.310
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.339</b>	<b>20.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20.278
Disponeret fra overført resultat	-65.339	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.339</b>	<b>20.278</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	<u>1.942.307</u>	<u>1.942.307</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.942.307</u>	<u>1.942.307</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.216</u>	<u>53.281</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.948.523</u></b>	<b><u>2.195.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.948.523</u></b>	<b><u>2.195.588</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-57.062	8.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.062</b>	<b>58.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.950.585	2.130.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.955.585	2.137.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.955.585</b>	<b>2.137.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.948.523</b>	<b>2.195.588</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-12.001	37.999
Resultatdisponering	0	20.278	20.278
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	8.277	58.277
Resultatdisponering	0	-65.339	-65.339
	<b>50.000</b>	<b>-57.062</b>	<b>-7.062</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.183	5.149
Andre finansielle omkostninger	327	238
	<b>31.510</b>	<b>5.387</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til RC Kjær Invest ApS for den samlede forpligtelse under sambeskatningen.
